M UR. ACODRER. REG STRO UFFI Cl ALE( U). 0007712. 18- 06- 2014

7 [/f)//:;/w'n doll '. %/1’1/;.:/'0770,
< > doll "%Am'fwmi/x} e deolle J/? weerea

U 4
3

UZ//&(/&(I Soolastico ij/?e((/&'mza/ﬂ Srox /' Emitia-Ro mecqrecy

- Ysrexione Genorale -

Ufficio VI - Politiche formative. Organizzazione e gestione dei dirigenti scolastici.

Decreto D.G. n. ER:

VISTO

VISTA

VISTA

PRESO ATTO

VISTO

Bologna, 4§ giugno 2014

il Decreto di questa Direzione Generale n. 50 del 18 aprile 2014 istitutivo del
CPIA di Forli-Cesena, con cui & stato recepito il perfezionamento della
programmazione della rete scolastica per 'a.s. 2014/2015 apportato dalla
Provincia di Forli-Cesena, ai fini dell’avvio dei nuovi percorsi di istruzione
degli adulti e dell’effettiva attivazione dei CPIA previsti dal Dpr 263/12;

la nota prot.59755 del 9 giugno 2014 dell’Assessore alle Politiche per
I'istruzione e Culturali della Provincia di Forli-Cesena con cui e stata
comunicata a questa Direzione Vimpossibilita dell’Amministrazione
Provinciale ad avviare le attivita del Centro il prossimo anno scolastico —
2014/2015- e ne & stato richiesto contestualmente il posticipo al 2015/2016;

la nota prot.2919 del 12 giugno u.s. con cui il Dirigente dell’Ufficio Scolastico
di Ambito Territoriale di Forli-Cesena prende atto della comunicazione di
impossibilita dell’Ente Locale di avviare il CPIA a settembre 2014 per
sopravvenuta indisponibilita di locali idonei al complessivo funzionamento
dello stesso;

della mancanza dei presupposti logistici per I'avvio delle attivita del CPIA di
Forli-Cesena nell’anno scolastico 2014/2015;

il Decreto del Capo Dipartimento per la programmazione e la gestione delle
risorse umane del Ministero del 10 dicembre 2013 (registrato alla Corte dei
Conti di Bologna il 5 marzo 2014 reg.01-05) con cui é stato conferito allo
scrivente, dirigente amministrativo, incarico di direzione dell’Ufficio 1, con
funzioni vicarie in caso di assenza o impedimento del Direttore Generale
dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia-Romagna;

DECRETA

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento:  Anna Maria Palmieri Tel. 051/3785260
e-mail: annamaria.palmieril0@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 ~ 40126 - BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




i

g~

U

g

g - e,
't.{\é ; //; peedlero ('./(’//'. Z/I’”;{.’(J--ﬁﬂ,
0 By

C_::(;”h dol? w/Azimu:ﬁzV& e delli .%)t}'(‘f’('(r
/ 0o . : . . LI (A ¢
J/////)?,(Jﬂri l%'ﬂi/a.i/r.r'o .".’y{(’(/ﬂr!wrr/{*//(’/’ / (”r//rﬁ/r((.—{%)()Jﬂmg-//,(t
- _(/ CACK O .G?;J!r'y-‘(//ef ~

Ufficio VI - Politiche formative. Organizzazione e gestione dei dirigenti scolastici.

Art.1) I"efficacia dell’art.2) del Decreto di questa Direzione n. 50 del 18 aprile 2014
e differita dal 1~ settembre 2014 al 1~ settembre 2015, fatta salva la
sussistenza dei requisiti previsti dalla normativa vigente in materia.

E\
\ /
IL VICE DIRETTORE GENERALE

\TWers?%ﬂ/

Al Dipartimento per I'lstruzione = MIUR- Ufficio V

Alla Direzione Generale per il Personale Scolastico = MIUR- Ufficio IV
Alla Direzione Generale IFTS e Sistemi Formativi per le Regioni

Ai Dirigenti dell’Ufficio Scolastico Regionale per I'Emilia Romagna

e p.c. All'Assessorato Scuola, Formazione, Lavoro, Universita della Regione Emilia-Romagna

Dirigente: Laura Gianferrari
Responsabile del procedimento:  Anna Maria Palmieri Tel. 051/3785260
e-mail: annamaria.palmieril0@istruzione.it

Via de’ Castagnoli, 1 — 40126 — BOLOGNA - Tel: 051/37851 Fax: 051/4229721
e-mail: direzione-emiliaromagna®@istruzione.it  Sito web: www.istruzioneer.it




